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Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2023

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2023 

Risorse Accantonate al 
1/1/2023

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 137.714,50

 1.316.920,86

 16.001.875,58

 631.635,86

 63.813,19

 8.300,64

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 1.270.419,03

 398.434,34

 129.143,50

 4.140,00

 0,00

 814.873,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 137.714,50

 2.171.794,60

 17.272.294,61

 1.030.070,20

 192.956,69

 12.440,64

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

A.R.I.P.S. TRASFERIMENTI PER RIPIANO DISAVANZI

FONDO RISCHI SPESE LEGALI

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI

FONDO RINNOVI CONTATTUALI

ACCANTONAMENTO INDENNITA' DI FINE MANDATO

2868/0

3506/0

2481/0

3514/0

3515/0

3518/0

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CONTEZIOSO

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CONTEZIOSO

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 137.714,50

 1.316.920,86

 16.001.875,58

 631.635,86

 72.113,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 1.270.419,03

 398.434,34

 133.283,50

 0,00

 814.873,74

 0,00

 0,00

 0,00

 137.714,50

 2.171.794,60

 17.272.294,61

 1.030.070,20

 205.397,33

 18.160.260,63  0,00  1.842.136,87  814.873,74  20.817.271,24

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2023

10

1

2

11

3

9


